
- RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGÃO ELETRÔNICO N° : 034/2022

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2022
A pregoeira da CPL toma público o resultado do pregão supracitado, oriundo do processo n° 2022.10.07.0031, referente ao Regi stro de 

preços para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de gás oxigênio medicinal, ar comprimido medicinal, equipamentos e 
materiais, para atender as necessidades do Pronto Socorro e Hospital Municipal do Município de São Mateus do Maranhão/MA, cujo objeto foi 
ADJUDICADO e HOMOLAGADO pela autoridade competente para a empresa: B C RODRIGUES LTDA, inscrita no CNPJ N° 
02.221.319/0001-72, sediada na Avenida dos Franceses, n°227, Santo Antônio, São Luís/MA, Cep. 65.036-284 vencedora. Demais 
informações encontram-se disponíveis no site: www.licitasaomateus.com.br. São Mateus do Maranhão/MA, 14 de fevereiro de 2023. TACIANE 
RIBEIRO SOUSA DINIZ Pregoeira da CPL Portaria n° 026/2023

. - AVISO DE - CANCELAMENTO TOMADA DE PREÇO: 001/2023
CANCELAMENTO DO AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA, toma público para conhecimento dos interessados 

o CANCELAMENTO do aviso de licitação da TOMADA DE PREÇOS N° 001/2023 Publicado no DOE na edição do dia 01/02/2023 , tendo por 
objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de recuperação de estradas vicinais no Município de São Mateus do 
Maranhão, de acordo com o CONTRATO DE REPASSE - SICONV n° 916329 sobre o Convênio Federal de n° 8.236.00/2021, celebrado entre a 
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Pamaíba -  CODEVASF e o Município de São Mateus do Maranhão/MA. Sendo 
necessário readequação no edital. Ficaremos a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, através do 
e-mail: cplsaomateus2021@gmail.com no horário de expediente, ou no site: https://www.saomateus.ma.gov.br. São Mateus do Maranhão/MA, 
07 de fevereiro de 2023. Victor Rabelo Corrêa Presidente da CPL Portaria n° 024/2023

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 15/02/2023 20:26:53 - IP com n°: 192.168.100.110
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1581

http://www.licitasaomateus.com.br
mailto:cplsaomateus2021@gmail.com
https://www.saomateus.ma.gov.br
http://www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1581

